

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Владимирской области «Вязниковский отдел социальной защиты населения»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	13	0	13	0	0	0	0	0
из них женщин	44	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1616001	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616002A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616003A (1616002A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616004A (1616002A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616005A (1616002A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор по вопросам социального обслуживания граждан																
1616006	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор адресной социальной помощи																
1616007	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по работе с детьми и социальному кураторству																
1616008А	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616009А	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(1616008А)																
Сектор по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан																
1616010	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел семейного многофункционального центра																
1616011А	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616012А	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(1616011А)																
Сектор по предоставлению гражданам жилищных субсидий																
1616013	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Луданова Марина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)


(подпись)

Сырова Марина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Буйанова Ольга Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Ведущий юрисконсульт сектора правового обеспечения и кадров

(должность)


(подпись)

Лаврова Анна Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Специалист по кадрам сектора правового обеспечения и кадров

(должность)


(подпись)

Жарова Виктория Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3603

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Захарова Анна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026
(дата)